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Piyasa Beklentimiz  

BIST-100 endeksi 10.000 seviyesinin üzerinde 

konumlanmaya devam ediyor. S&P’nin Türkiye’nin kredi 

notunu bir kademe artırması ve görünümü pozitifte tutması 

destekleyici bir faktör olsa da bu kararın zaten fiyatlanmış 

olması risk iştahında ekstra bir etki yaratmadı. Endekste 

dün günü yatay bant içerisinde sürdürdü, 10202-10325 

bandında sıkışık bir bant artalığında hareket etti. Sanayi 

sektörü nispeten bankacılık endeksine göre daha kuvvetli 

kaldı. Bu hafta veri akışı oldukça sınırlı. Muhtemelen haber 

akışı bazlı hareketlilik olacak. Dün Orta Doğu’da ise İsrail-

Hamas savaşında beklenen ateşkes gerçekleşmezken 

piyasaların gözü bölgeden gelecek haber akışlarında olacak.  

Endekste yükseliş eğilimi korunuyor. Genel görünümde bir 

bozulma yok. Teknik olarak 10300 güçlü direnç konumunda 

yer alıyor. 10300 seviyesinin üzerine yaklaştıkça güç 

kaybına uğruyor. Bu anlamda hacimle birlikte risk iştahının 

kuvvetlenmesidurumunda 10300 seviyesinin  üzerinde 

kalıcı hareketler oluşabilir.  

 

Bugün hareketli olmasını beklediğimiz hisseler:  

HALKB, VAKBN, AKBNK Bankalarda güçlü seyrin 

devamı 

ULKER: Yükseliş eğiliminin devamı 

DOAS: 22 günlük hareketli ortalamasına tepki ihtimali 

VBTYZ: Bilanço desteği 

 

VIOP STRATEJİ – XU030 SPOT EDNEKS 

BİST 30 viop kontratında spot fiyattaki 10985 seviyesi 

üzerindeki seyirler korundukça uzun pozisyonlar 

sürdürülebilir. Buna karşın 10985 seviyesi altında 10895 

seviyesi destek görevini sürdürüyor. Ana yön yukarı 

olduğundan güçlü destekler aşağı yönde kırılmadığı 

sürece kısa pozisyon açmak sakıncalı olabilir. 10985 

seviyesi altında saatlik kapanışlar olması halinde 

pozisyonsuz beklenebilir ve 10895 seviyesi üzerindeki 

seyirlerin korunup korunmadığı izlenebilir. 

 

 

 

 

 
 
 
Ekonomik Takvim 
09:00 İngiltere Halifax Konut Fiyat Endeksi Aylık (Nisan) 
09:00 İngiltere Halifax Konut Fiyat Endeksi Yıllık (Nisan) 
09:00 Almanya Fabrika Siparişleri Aylık (Mart) 
11:30 İngiltere İnşaat PMI (Nisan) 
12:00 Euro Bölgesi Perakende Satışlar Aylık (Şubat) 
12:00 Euro Bölgesi Perakende Satışlar Yıllık (Mart) 
*Hazine, 5 yıl vadeli TÜFE'ye endeksli 6 ayda bir kupon 
ödemeli tahvil ihalesi gerçekleştirecek 
*Hazine, 9 yıl vadeli, 6 ayda bir kupon ödemeli tahvil 
ihalesi gerçekleştirecek 
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Küresel Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,  kabine toplantısı sonrasında, Türkiye'nin ekonomik sürdürülebilirliği ve kamu 

maliyesinde tasarruf kültürünün güçlendirilmesi konularına dair açıklamalarda bulundu. 

Bankacılık sektörünün net kârı ilk çeyrekte yıllık yüzde 44,7 artış kaydetti. Mart ayında yıllık artış ise yüzde 94,4 oldu. 

Aynı dönemde yıllık enflasyon yüzde 68,50 olarak gerçekleşmişti. 

ABD 

Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, yüksek faiz oranlarının ekonomiyi daha da yavaşlatmasını ve enflasyonu 

merkez bankasının yüzde 2’lik hedefine çekmesini beklediğini söyledi. 

Avrupa 

Avrupa Merkez Bankası Baş Ekonomisti Philip Lane, para politikasında Fed'le olası ayrışmanın etkisinin 'abartılmaması' 

gerektiğini söyledi. Lane, enflasyonun hedefine döndüğünden emin olduğunu belirtti. Bu görüş, Haziran ayında faiz 

indirim beklentisini destekliyor. 

Euro Bölgesi’nde bileşik PMI Nisan’da beklentilerin üzerinde 51,7 oldu. Söz konusu veri Mayıs 2023'ten bu yana en 

yüksek okuma olarak gerçekleşti. 

Dünya 

Hamas'ın Katar ve Mısır tarafından iletilen "ateşkes önerilerine" onay verdiğini duyurmasının ardından İsrail Savaş 

Kabinesi, Refah'ta saldırılara devam kararı aldı. 
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BİST 100 Endeksi Teknik Analizi  

BIST 100 endeksi günlük grafik 

 
 

Bist 100 endeksi 10300 direnç seviyesini geçmekte zorlanıyor. Teknik göstergeler yükseliş eğilimini destekler yönde. 

Kısa vadeli yükselen trend desteği olan 9900 seviyesi üzerindeki seyirler korundukça yükseliş hızının da sürmesi 

beklentimiz dahilinde. Bu nedenle oluşabilecek geri çekilmelerin destek seviyesinden gördüğü tepkiyle karşılanmasını 

ve geri çekilmelerin sınırlı kalmasını bekleriz. 

Dirençler:  10300 /10400 / 10500 

 

Destekler: 10000 / 9900 / 9450  
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Haftalık Takibimizdeki Hisseler 

  
Pozisyon 

Alış 
Seviyesi 

Satış 
Hedefi  

Stop 
Seviyesi 

Piyasa 
Değeri mn 

TL 

F/K x PD/DD x 

  Girişi TL TL TL     

AKGRT Açılış Fiyatı   7,43 7,62 7,24 11.977 10,1 3,7 

ISCTR Açılış Fiyatı 13,73 14,07 13,39 343.250 4,8 1,3 

MGROS Açılış Fiyatı 470,00 481,75 458,25 85.095 9,6 2,4 

OTKAR Açılış Fiyatı 519,00 531,98 506,03 62.280 31,6 7,5 

THYAO Açılış Fiyatı 325,00 333,13 316,88 448.500 2,8 1,0 

ULKER Açılış Fiyatı 115,30 118,18 112,42 42.578 12,6 2,4 

BIST 100    10277             
* Takibimizdeki hisseler tamamen teknik analize göre belirlenmektedir. İşlem hacmi ve likiditesi yüksek 100 Endeks 
hisselerinden olmasına öncelik verilmektedir. Pozisyona giriş fiyatları Cuma günü kapanış seansında oluşan fiyatlardan 
yapılmaktadır. Hedefine ulaşmayan pozisyonlar stop loss seviyesinin altına inmediyse, bir sonraki Cuma günü kapanış 
fiyatından kapatılmaktadır. Belirlenen stop loss seviyeleri referans stop noktasıdır. Bu stop loss seviyesinin altında bir kapanış 
olması halinde referans değer gün sonu kapanış olarak alınacaktır. 
 
 

OTKAR, ULKER  Hedef.  
 

 

Şirket Haberleri 

ARENA BİLGİSAYAR / ARENA- Şirket, Paynet Ödeme Hizmetleri AŞ'nin İyzi Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri 

Anonim Şirketi'ne satılmasına için sözleşme imzaladığını açıkladı.  

BURCELİK / BURCE- Şirket, pay başına net 1,46 TL kar payı dağıtımının genel kurul onayına sunulacağını bildirdi.  

EGE ENDÜSTRİ / EGEEN- Şirket, pay başına net 92,7 TL kâr payı dağıtımının genel kurul onayına sunulacağını bildirdi.  

İZMİR DEMİR CELİK / IZMDC- Şirket, 3 kuru yük gemisinin toplam 23 milyon usd bedel ile satış işlemlerinin 

tamamlandığını açıkladı.  

VAKKO TEKSTİL / VAKKO- Şirket, pay başına net 2,25 TL kâr payı dağıtımının genel kurul onayına sunulacağını bildirdi.  
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Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


